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14/9/21 10:34 Correo: Juzgado 27 Familia - Bogota - Bogota D.C. - Outlook

Contestacion mandamiento ejecutivo de alimentos, radicado: 1100131-10-027-2021-
00062-00

MONICA ESTEFANIA RIVERA MORA <monicae-riveram@unilibre.edu.co>
Lun 13/09/2021 11:12 PM

Para: Juzgado 27 Familia - Bogotd - Bogota D.C. <flia27bt@cendoj.ramajudicial.gov.co>

[ﬂJ 9 archivos adjuntos (11 MB)

Contestacion Ejecutiva de Alimentos Oscar Mauricio Contreras.pdf;, CONSTANCIA MIEMBRO ACTIVO PROCESO DE
FAMILIA pdf; CERTIFIACION laboral ACCION FIDUCIARIA 2.pdf; Educacion 2019.pdf; Educacion 2020.pdf; Ropa 2019.pdf;
Ropa 2020.pdf; Utiles y mesa para estudio en pandemia-1 (1).pdf; Alimentacién Colegio Cardenal.pdf;

Buenas noches,

Reciban un cordial saludo, ante usted envio de la manera mas atenta y amable la contestacion al
mandamiento ejecutivo de alimentos, radicado
1100131-10-027-2021-00062-00, adjunto envio las pruebas documentales correspondientes.

Feliz noche.

https://outlook.office.com/mail/inbox/id/AAQKAGI1NWZhZDgxLTUwMzktNDJjZS04OTkyLWRIZjdINTATNTIKNQAQAK4b2e2bRvBJgSNd2fToOW4. ..
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SENOR (A) ]
JUEZ VEINTISIETE (27) DE FAMILIA DE BOGOTA, D.C
CIUDAD

RADICADO: 1100131-10-027-2021-00062-00

DEMANDANTE: LUCIANA CONTRERAS TOVAR, REPRESENTANDA
LEGALMENTE POR LEIDY CAROLINA TOVAR DAZA

DEMANDADO: OSCAR MAURICIO CONTRERAS RODRIGUEZ,

ASUNTO: Contestacion de demanda

Ménica Estefania Rivera Mora, domiciliado en Bogot4, identificado con la
cédula de ciudadania N0.1.233.694.131 de Bogoté; obrando como apoderada
judicial de Oscar Mauricio Contreras Rodriguez, mayor de edad, vecino y
residente en la ciudad de Bogot4, D.C; respetuosamente procedo a contestar la
demanda en el proceso de la referencia dentro del término legal y oportuno, en
los términos que a continuacion se indican:

FRENTE A LOS HECHOS

Respecto a los hechos enunciados como fundamento factico de la demanda en
el proceso de referencia, me permitiré hacer los siguientes pronunciamientos:

HECHO PRIMERO: Es cierto.
HECHO SEGUNDQO: Es cierto.

HECHO TERCERO: Es parcialmente cierto. Si bien las partes suscribieron un
acuerdo de conciliacion ante la comisaria xxx de Familia, mediante el cual se
establecio una cuota alimentaria a favor de la menor Luciana Contreras Tovar,
la demandante omite sefalar que dicho acuerdo fue objeto de modificacion por
medio del documento privado suscrito el dia 05 de marzo de 2019 y que hace
parte integral de la conciliacion toda vez que lo modifica en cuanto a su
exigibilidad, configurandose de esta forma un titulo ejecutivo complejo o
compuesto.

HECHO CUARTO: Es parcialmente falso en cuanto a lo siguiente

e EI sefior Oscar Mauricio Contreras Rodriguez en cuanto a las
obligaciones suscritas en el acta de conciliacion ha cumplido
parcialmente las obligaciones derivadas del acuerdo.

e En cuanto a la obligacion pactada de las cuotas extraordinarias de los
meses de enero, febrero, abril, julio, agosto, septiembre, octubre,
noviembre y diciembre de 2019 y enero, febrero, marzo, julio, agosto,
septiembre, octubre, noviembre y diciembre de 2020 mi poderdante
cumplié con la obligacion en especie dandole a la menor una bicicleta,
escritorio, juguetes, vestuario, objetos de uso personal y pago a salud.

¢ Mi poderdante manifiesta que, respecto a las mudas de ropa, segun lo
pacté que serian entregadas en junio, noviembre y diciembre, cumplio
con dicha obligacion para la menor, se anexan recibos de compra. Sin
embargo, las tiene en su poder, debido a que cuando le corresponde el
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cuidado de la menor, la madre no le envia ropa de cambio, por ende, el
decide tenerlas en su poder para poder cambiar a la menor.

Asi las cosas, mi poderdante, no adeuda la totalidad de las sumas de dinero
relacionadas en la demanda, en tanto que ha realizado los pagos de la cuota
alimentaria de los siguientes meses, que se corrobora con las pruebas
documentales que anexo a esta demanda, a saber:

SEPTIEMBRE 2020 250.000,00 CUENTA BBVA

OCTUBRE 2020 250.000,00 CUENTA BBVA
NOVIEMBRE 2020 250.000,00 CUENTA BBVA

DICIEMBRE 2020 250.000,00 NEQUI

HECHO QUINTO: Es parcialmente falso en cuanto a lo siguiente.

VESTUARIO
FECHA ANO VALOR DESCRIPCION
ENERO 2019 45.650,00 | ROPA
FEBRERO 2019 50.000,00 | ROPA
ABRIL 2019 37.800,00 | ROPA
ABRIL 2019 37.790,00 | ROPA
AGOSTO 2019 119.980,00 | ROPA
AGOSTO 2019 45.000,00 | ROPA
DICIEMBRE 2019 42.000,00 | ROPA
DICIEMBRE 2019 69.990,00 | ROPA
JULIO 2019 20.000,00 | ROPA
NOVIEMBRE 2019 250.000,00 | JUGUETES
NOVIEMBRE 2019 197.850,00 | ROPA
NOVIEMBRE 2019 20.970,00 | ROPA
OCTUBRE 2019 55.000,00 | ROPA
OCTUBRE 2019 34.900,00 | ROPA
OCTUBRE 2019 122.883,00 | ROPA
OCTUBRE 2019 7.900,00 | ROPA
SEPTIEMBRE 2019 55.020,00 | ROPA
SEPTIEMBRE 2019 94.000,00 | ROPA
SEPTIEMBRE 2019 12.000,00 | ROPA
SEPTIEMBRE 2019 67.000,00 | ROPA
SUBTOTAL 1.385.733,00
FEBRERO 2020 92.000,00 | ROPA
ABRIL 2020 95.941,00 | ROPA
AGOSTO 2020 23.700,00 | ROPA
DICIEMBRE 2020 44.940,00 | ROPA
DICIEMBRE 2020 100.000,00 | ROPA
ENERO 2020 73.870,00 | ROPA
ENERO 2020 60.000,00 | ROPA
JULIO 2020 29.800,00 | ROPA
JULIO 2020 40.000,00 | ROPA
JUNIO 2020 33.250,00 | JUGUETES
MARZO 2020 131.000,00 | ROPA
NOVIEMBRE 2020 13.900,00 | JUGUETES
NOVIEMBRE 2020 37.300,00 | JUGUETES




NOVIEMBRE 2020 22.980,00 | ROPA
NOVIEMBRE 2020 52.000,00 | ROPA
NOVIEMBRE 2020 78.288,00 | ROPA
NOVIEMBRE 2020 63.700,00 | ROPA
NOVIEMBRE 2020 130.000,00 | ROPA
NOVIEMBRE 2020 118.000,00 | ROPA
NOVIEMBRE 2020 74.000,00 | ROPA
NOVIEMBRE 2020 73.900,00 | JUGUETES
SUBTOTAL 1.388.569,00
TOTAL 2.774.302,00

HECHO SEXTO: Es parcialmente falso en cuanto a lo siguiente.

GASTOS DE EDUCACION

ANO VALOR DESCRIPCION
MATRICULA, PENSION, COSTOS
2019 | 6.752.200,00 | ADICIONALES
2019 | 1.100.000,00 | RUTA
2019 | 2.084.000,00 | SERIVICIO DE ALIMENTACION COLEGIO
2019|  230.899,00 | UNIFORMES
2019 71.250,00 | UTILES
2019 61.200,00 | UTILES
2019 80.000,00 | LIBROS
SUBTOTAL | 10.379.799,00
2020 970.000,00 | MATRICULA, SEGURO ESTUDIANTIL
2020 119.700,00 | UTILES
2020 159.970,00 | UTILES
SUBTOTAL | 1.203.000,00
TOTAL 11,582,799

HECHO SEPTIMO: Es parcialmente falso en cuanto a lo siguiente.

CUOTAS ALIMENTARIAS

FECHA ANO VALOR MEDIO DE PAGO
SEPTIEMBRE 2020 250.000,00 | CUENTA BBVA
OCTUBRE 2020 250.000,00 | CUENTA BBVA
NOVIEMBRE 2020 250.000,00 | CUENTA BBVA
DICIEMBRE 2020 250.000,00 | NEQUI
SUBTOTAL |  1.000.000,00
TOTAL 1.000.000,00
VESTUARIO
FECHA ANO VALOR DESCRIPCION
ENERO 2019 45.650,00 | ROPA
FEBRERO 2019 50.000,00 | ROPA
ABRIL 2019 37.800,00 | ROPA
ABRIL 2019 37.790,00 | ROPA
AGOSTO 2019 119.980,00 | ROPA
AGOSTO 2019 45.000,00 | ROPA
DICIEMBRE 2019 42.000,00 | ROPA
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DICIEMBRE 2019 69.990,00 | ROPA
JULIO 2019 20.000,00 | ROPA
NOVIEMBRE 2019 250.000,00 | JUGUETES
NOVIEMBRE 2019 197.850,00 | ROPA
NOVIEMBRE 2019 20.970,00 | ROPA
OCTUBRE 2019 55.000,00 | ROPA
OCTUBRE 2019 34.900,00 | ROPA
OCTUBRE 2019 122.883,00 | ROPA
OCTUBRE 2019 7.900,00 | ROPA
SEPTIEMBRE 2019 55.020,00 | ROPA
SEPTIEMBRE 2019 94.000,00 | ROPA
SEPTIEMBRE 2019 12.000,00 | ROPA
SEPTIEMBRE 2019 67.000,00 | ROPA
SUBTOTAL 1.385.733,00
FEBRERO 2020 92.000,00 | ROPA
ABRIL 2020 95.941,00 | ROPA
AGOSTO 2020 23.700,00 | ROPA
DICIEMBRE 2020 44.940,00 | ROPA
DICIEMBRE 2020 100.000,00 | ROPA
ENERO 2020 73.870,00 | ROPA
ENERO 2020 60.000,00 | ROPA
JULIO 2020 29.800,00 | ROPA
JULIO 2020 40.000,00 | ROPA
JUNIO 2020 33.250,00 | JUGUETES
MARZO 2020 131.000,00 | ROPA
NOVIEMBRE 2020 13.900,00 | JUGUETES
NOVIEMBRE 2020 37.300,00 | JUGUETES
NOVIEMBRE 2020 22.980,00 | ROPA
NOVIEMBRE 2020 52.000,00 | ROPA
NOVIEMBRE 2020 78.288,00 | ROPA
NOVIEMBRE 2020 63.700,00 | ROPA
NOVIEMBRE 2020 130.000,00 | ROPA
NOVIEMBRE 2020 118.000,00 | ROPA
NOVIEMBRE 2020 74.000,00 | ROPA
NOVIEMBRE 2020 73.900,00 | JUGUETES
SUBTOTAL 1.388.569,00
TOTAL 2.774.302,00
GASTOS DE EDUCACION
ANO VALOR DESCRIPCION
2019 | 6.752.200,00 | MATRICULA, PENSION, COSTOS ADICIONALES
2019 | 1.100.000,00 | RUTA
2019 | 2.084.000,00 | SERIVICIO DE ALIMENTACION COLEGIO
2019 230.899,00 | UNIFORMES
2019 71.250,00 | UTILES
2019 61.200,00 | UTILES
2019 80.000,00 | LIBROS
SUBTOTAL | 10.379.799,00
2020 970.000,00 | MATRICULA, SEGURO ESTUDIANTIL
2020 119.700,00 | UTILES
2020 159.970,00 | UTILES
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SUBTOTAL | 1.203.000,00 ‘
TOTAL 11,582,799

HECHO OCTAVO: No es cierto. El incumplimiento parcial de la obligacion
alimentaria obedece a hechos ajenos a la voluntad del demandado. En efecto
desde el dia 30 de noviembre de 2018 el sefior Oscar Mauricio Contreras
Rodriguez fue desvinculado de su relacion laboral que tenia con el empleador
Accién Fiduciaria ocasionada por un recorte de personal. Este hecho ha
generado que los ingresos econdmicos de mi poderdante hayan disminuido de
forma considerable a tal punto que le resulte imposible cumplir con el valor total
de la cuota alimentaria. De hecho, la sefiora Leidy Carolina Tovar Daza conoce
esta situaciéon en la medida que fue citada a un acuerdo de conciliacion con el
fin de conciliar la disminucién de cuota alimentaria dadas las nuevas
condiciones econdémicas actuales del sefior Oscar Mauricio Contreras
Rodriguez.

Ahora bien, el hecho que mi poderdante sea propietario de un bien inmueble no
modifica o incrementa sus ingresos mensuales en la medida de que dicho
predio no rinde ningun tipo de frutos econémicos. Por el contrario, genera
costos de mantenimiento, mejoras, gastos de impuestos y demas.

HECHO NOVENQO: Es cierto.
FRENTE A LAS PRETENSIONES
Formulo las siguientes excepciones:

1. Excepcion por falta de exigibilidad del titulo ejecutivo complejo: La
obligacion alimentaria objeto de ejecucion fue soportada o plasmada en
un acuerdo de conciliacion numero No. 09877-19, RUG 047-19, ante la
comisaria 19 de Familia. En dicho acuerdo se plasmaron los conceptos,
montos, plazos de la obligacion alimentaria, sin embargo, dicho acuerdo
inicial fue objeto de modificacion mediante un acuerdo de voluntades de
caracter privado al que llegaron los progenitores y en el cual se
establecieron nuevos elementos en cuanto a la exigibilidad de la
obligacion. Ciertamente, en dicho acuerdo las partes dispusieron que la
obligacién correspondiente a la cuota mensual por el valor de $560.000
debia ser pagada a través de la pension mensual escolar y que ademas
tal monto incluia los gastos por alimento, aseo, vivienda, educacion y
salud. Lo anterior sefior juez, configura un titulo ejecutivo complejo cuyos
documentos que lo integran no fueron aportados en su integridad con la
demanda lo cual conlleva a que la obligacién no cumpla con el requisito
de la exigibilidad. Al respecto la Corte Constitucional ha manifestado que:
“Las condiciones sustanciales del titulo complejo deben reunir todos los
requisitos que contiene un titulo ejecutivo, es decir, la corte constitucional
en sentencia T- 747 del 2013 sefial6 que la obligacion debe ser clara y
se deben tener bien identificados el deudor, el acreedor y la naturaleza
de la obligacién con los factores que la determinan. Es decir, La
obligacion debe ser expresa, nitida y manifiesta, el titulo valor
complejo es exigible si su cumplimiento no esta sujeto a un plazo o a una
condicién.”

De acuerdo a la jurisprudencia citada resulta palmario que en el presente
caso el titulo ejecutivo que fundamenta el mandamiento de pago no
cumple los requisitos minimos establecidos en el Articulo 422 del Cédigo
General del Proceso, en la medida que no cumple el elemento de la
exigibilidad.

2. Excepcion del pago parcial de la obligacion. Contrario de lo afirmado por
la demandante, el sefior Oscar Mauricio Contreras Rodriguez ha
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cumplido parcialmente con la obligacion, en la medida que ha cancelado
las siguientes sumas por conceptos de: $14.357.101 por conceptos de
salud, educacién, vestuario, aseo y cuota alimentaria.

En virtud de las anteriores excepciones solicito al sefior juez que desestime las
pretensiones de la demanda, y se abstenga de seguir adelante con la ejecucion
de la obligacién alimentaria

PETICION EN FORMA INDIVIDUALIZADA Y CONCRETA DE LOS MEDIOS
DE PRUEBA

Solicito, Sefior Juez, sean decretadas, practicadas y tenidas en cuenta las
siguientes pruebas:

DOCUMENTALES

- Extractos bancarios.

ANEXOS
Con la presente contestacion de demanda, anexo:

- Poder para actuar.
- Documentos de pruebas documentales

NOTIFICACIONES

A LA DEMANDANTE: Leidy Carolina Tovar Daza ubicada en la calle 131 Bis
#59C-22 Barrio Ciudad Jardin Norte Localidad de Suba y correo electrénico
krito0619@hotmail.com.

AL DEMANDADO: Oscar Mauricio Contreras Rodriguez ubicado en la Carrera
86 #146-61 Int 13 Apto 604 Barrio Mira Florez en la Localidad de Suba y correo
electronico omarc1442@hotmail.com.

AL SUSCRITO APODERADO JUDICIAL DE LA PARTE DEMANDADA:
Calle 70 #53-40 o al correo electréonico: monicae-riveram@unilibre.edu.co

Del Sefior Juez,

Cordialmente

Modnica Estefania Rivera Mora
CC. 1.233.694.131
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UNIVERSIDAD LIBRE

FACULTAD DE DERECHO
CONSULTORIO JURIDICO

WIGTLADA e A i

Consulta No.331253
FECHA: JUNIO 05 DE 2021

EL (LA) DIRECTOR (A) DEL CONSULTORIO JURIDICO DE LA FACULTAD DE DERECHO

HACE CONSTAR:

Que, RIVERA MORA MONICA ESTEFANIA identificado (a) con la Cédula de Ciudadania No. 1233694131 de
Bogota D.C. con codigo de Matricula No. 042172153 es alumno (a) del curso  de esta Facultad y forma parte del
Consultorio Juridico de la misma, aprobado por Acuerdo No. 37 de septiembre de 1971 del HONORABLE
TRIBUNAL SUPERIOR DEL DISTRITO JUDICIAL DE BOGOTA y por lo tanto puede actuar en los casos a que
se refiere el Articulo 30 del Decreto 196 de 1971.

Toda actuacion por escrito debe llevar la aprobacién de la Directora o Profesor Auxiliar del Consultorio sin la cual,
debera ser rechazada.

Al citado alumno (a) se le ha asignado el caso de JUZGADO NUMERO 27 FAMILIA DE BOGOTA D.C.,
DEMANDANTE LEIDY CAROLINA DAZA TOVAR , DEMANDADO: OSCAR MAURICIO CONTRERAS
RODRIGUEZ, PROCESO NUMERO 2021-00062 asumido por este Consultorio y debe atenderlo en forma
enteramente gratuita.

Se expide la presente constancia a solicitud del (Ia) interesado (a) a los cinco (05) dias del mes de junio de 2021
debidamente firmada y sellada.

MABEL BONILLA CORREA
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\ACCION

{FIDUCIARIA

EL SUSCRITO DIRECTOR DE RECURSOS HUMANOS
DE ACCION FIDUCIARIA
NIT: 800.155.413-6

CERTIFICA QUE:

El (la) sefior (a) OSCAR MAURICIO CONTRERAS RODRIGUEZ , identificado {a) con
cédula de ciudadania No. 79.916.486, labord para nuestra empresa medlante contrato a
término indefinido desde el 7 de marzo de 2013 y hasta el 30 de noviembre de 2018,
desempefiando el cargo de COORDINADOR DE FACTURACCION.

La presente certificacion se expide, en Bogotd, D.C., el 30 de noviembre de 2018.

Respetuosamente.

Sy ACTION
S FIOUCURIASA
¢ NIT §00 155413 -€
RECURSOS HUM, N -

Ru argoth Clavijo Acevedo
Analista de Némina
ACCION SOCIEDAD FIDUCIARIA S.A.

TTNLLES M —

www.accion.com.co
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COLEGIO CARDENAL SANCHA

NIT. 860.009.112-8
Inscripciéon No. 16 DANE 311848000995
Codigo ICFES 026179

PEl: FAMILIA SANCHINA CONSTRUYENDO UN MUNDO MEJOR

LAS SUSCRITAS RECTORA Y SECRETARIA DEL COLEGIO CARDENAL
SANCHA, INSTITUCION DE CARACTER PRIVADO, APROBADA POR LA
SECRETARIA DE EDUCACION DISTRITAL, SEGUN RESOLUCION No. 1378
DEL 26 DE ABRIL DE 1999 HASTA NUEVA VISITA

HACEN CONSTAR:

Que CONTRERAS TOVAR LUCIANA, identificado(a) con R.C. No. 1.031.834.831 de
Bogota D.C., se encuentra matriculado(a) en la institucion en el grado TRANSICION de

educacion preescolar, durante el afio lectivo 2019.

El sefior CONTRERAS RODRIGUEZ OSCAR MAURICIO, identiﬁcadp con C.C. No.
79.916.486 de Bogota, debera cancelar los siguientes conceptos por la prestacion del

servicio educativo proporcionado a el/la estudiante:

Matricula $660,200
Costos adicionales (Anual) - $193,000
Pension Mensual = $y589,900 (10 cuotas)

TOTAL PAGO ANUAL: $6,752,200 (Seis millones setecientos cincuenta y dos mil

doscientos pesos m/cte.)

Calle 127 B Bis No. 21 - 02 - PBX.: (1) 258 6403 - 521 9449
Telfax: 258 5879 - www.colegiocardenalsancha.edu.co
Bogota - Colombia
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Bogotd D.C. 5 de noviembre de 2019

Sefior
OSCAR MAURICIO CONTRERAS R
PADRE DE LUCIANA CONTRERAS

Ciudad

Por medio del presente, me permito CERTIFICAR que las direcciones donde se deja a LUCIANA
CONTRERAS TOVAR SON: '

s (arrera 113B # 153-20 barrio las Mercedes, APTO 202 TORRE 2
s Calle 1542 #96-40 Apto 204 INT 2
o Carrera59#1312-38

El contrato de servicio de transporte tiene un valor mensual de $110.000 {(cienic diez mil pesos
mcte), el cual se suscribid con el sefior Oscar Mauricio Contreras Rodriguez y la fecha se encuentra

al dia en pagos.

La presente se expide a solicitud del interesado.

Cordialmente,

e

op—E

Mauricio Rojas
cc .22 F6C
Taléfono 3204845284
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FECHA DE NACIENTO - 10-8GEP-1860

BOGOTABRL
(CUNDINAHARCA)
LUGAR DDE MNACHAENTS
64 O+ M
ESTATURA G.5. RH SEXO
03-MOV-1878 BOGOTA D.C. %
FECHA Y LUGA™ OF EXPEDICION “w‘ -

A-1500150-00780349-M-0079231760.20151223 00478852024 1 1163725439
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MARISOL VELA GOMEZ

Nutricién » Calidad » Servicio
NIT. 31195610-2

Comprobante ( 0255 J

de ingreso

Ciudad

) WU

Mes Afio

k Ba doia %:a Qv | o Ci9 | valer$ 0% A00:=

Nombre del estudiante

gu\)f;(cmo @o(\-‘\w (@3

Grado TIANB (i -

Codigo

Celular B(O{qu 139y,

Por concepto de )
6@(0\00 de Yes«\awan% >lrave (2088

M leRrdenos  Mes —Arbat

Valor (en letras) U
" s ciento s

Gehe Cﬂucﬁrcc&cr\«-\g

Bes sl i the

COLEGIO CARDENAL SANCHA
Contacto Restaurante: 305 7368232

Firma de recibido

B

)

J?ONVQK

—
<

Pago extratemporaneo Revisado (
SI - C.C. |
“00 Comprobante r 3420 J
MARISOL VELA GOMEZ de ingreso

Nutfricién * Calidad ¢ Servicio
NIT. 31195610-2

fiCiudad A 5

L 60‘30% Dia

05 | 2o\q

Mes Ailo

valor $ 9Q%-A00~ J

S

Nombre del estudiante

J—U(\GOQ QO{Y\(E(GS TTOOB(

Grado | {QODAC TN
Codigo 730%
Celular 5 103 34!

Por concepto de

Nes m@(@ .

/36(&)\00 Ae ‘(85—\00(@(\—‘3 a\m‘ (205 . \‘\ (C’:?nb

Valor (en letras) O s cle (\.}05 OC(’\O

el cuotoctentds

Cesos  eke

COLEGIO CARDENAL SANCHA
Contacto Restaurante: 305 7368232

Firma de recibido

150l \IELA/I « _

Pago extratemporaneo Revisado
S1




MARISOL VELA GOMEZ
Nutricion » Calidad * Servicio
NIT. 31195610-2

00 | Comprobante[ 0165 ]

de ingreso

Ciudad .28 G2 2019 Val ‘
- Boacia Dia | Mes | Ano alors 0% 400 -
Nombre del estudiante Grado“TYOo LN )&
: Codigo
~ U@ cn-\(e RN } cuUdv _Celular

Por concepto de

6&(0\((’0 de Yesdauraale alea

MNes Maeo.

Qan s. “»ll \(ef\"\ae ARG

Valor (en letras)

QOC‘;ac«e ades Oche ot Cuadvfocrendgs

\D@_scs D V\;LQA-(_,

COLEGIO CARDENAL SANCHA
Contacto Restaufante: 305 7368232

Firma de recibido

Pago extratemporaneo Revisado

SI RO

C.C.

e

. WRERELTVO

ENCIA DOCUNENTO

i i
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 REFERENCIA MO. |

- .(:reandoOportumdades ’ .
. . om0

IR o RECQUDG BE FQCTURAS

o f:,0573 IR, ﬁQ?ISOL ?EL& BONEL

;LUSEﬂtdﬁE5’669 . CUENTA

- HORA

. RFFERENCIAMNO.Z - .
- REFERENCIA N0, 3 -

 REFERENCIA 0.

. REFERENCIAMD. S o
. REFERENCIA NO. o
. DESCRIPCION :

~=WR0. JRUACION: 000016005

_ IﬁPORTE

FECHA
COWENTO: 0020017

 PAGO APLICADI

: 10,50

18-10-19

FlFﬁA ELLERTE

 -CLIENTE- |

200 000. 0o

00,0000

3_§BEﬁTé,ﬁR0; |

‘ PQGU ﬁ?LIEQBQ CREDITO SRO

Q}jl&icﬁé)<ién3j\{eﬂ:?>

J05Q4/%;

'OFXXPRESan;mwm| MAYd/gqjg 3
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I, . prorg\ociohes
, ey La Gran Manzana SA.S.

. A e Todo en Misica CDS ORDEN DE PAGO
\ - ::g LIBR?:;]& %gﬁERJA Li D O 4 2 7 27

e M F
Bienvenido s l ECHA NO VALIDO comMo
N DOCUMENTO CONTABLE )

CatieE 72

PROMOCIONTS LA GRAN MARNZANA ( CANT. DESCRIPCION Tonna | SXoero )
AL 2 % CON IVA DE IVA

MV BS0OSTAZE T kl f)\ @’ﬂ.% Y)Z)Q\O 2> (05\ 82 Z/OO

Rafnol Dombo [y 28,80

(SRR N CR Ll T O K

Telehimo Zi9usis

ROGOTA ( /

BN CONMUN I

B A B, AVE4E98

Ty — I/

A /
A /
L I R S /

P00 ¢« goisa . l j

bl %S00 {
PG00 7 PRONMOCTUNES NG GRAVADG SUBTOTAL G\ ZDO

. ___ VENDEDOR ] ’D\&M b
$7] 20,0 E-mail:lagranmanzana1@yahoo_es

[RURY Crencnpain NVt

§L0G LISHOS LSADHG

Relor Brov

Sulor Desonento

Sabstotnd

iva
IROCOID | 090
fs MVRY
INC

TOTAL A PAGAR

fon Uribiiaria

v Bune
$71.230 80
HECIBE - £0.0
CAMBIY $0.0
Vieialie de tos Formas de Pago
-~ TARJETA RERITO 1 $71,250
DowiAut 516609
AUTORIZACION DE FACTURACION
Nre. 1876200676803 1
Fecha 2018/02/05
Fact. lipress el 03-Abr-2019 12:58:54
TACTURACION POS
Mumeracion Auicrizada ded 10000013 ol 1300000
con Prefijo oAV
Recibimos aus Jibies usados vigenfes en parte de
pago.

Se otorges caimbios de productos de Lanes -
Viernes de 9:00Am - 6:00Pmn Sebados de 9:00Am -
1:00Pm.

Presentando Faclura de venta sin alleraciones y el
producto en buen estado
Gracias por s compra

mipuesto

Software : www.conexionpos.coln
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CUENTA DE COBRO [ | ReEmisioN[ ] ReciBODEPAGO[ | PEDIDO [ | el

; recet
(" VENDIDO A; NIT. ;
Y orrode  Safrral™ 7.
DIRECCION: N , TELEFONO:
GIUDAD: F@/ P //’ VENDEDOR:
7 4[ (I
CA}!T, DESCRIPCION / PRECIO VALOR
/ —. 2

)

[/ &v risos 7 4.0
/
C
\
\
\

/
/
/ /

CONDICIONES DEPAGO - SUBTOTAL
40- oo™

TOTAL




COLEGIO CARDENAL SANCHA

NIT. 860.009.112-8
Inscripciéon No. 16 DANE 311848000995
Caédigo ICFES 026179

PEl: FAMILIA SANCHINA CONSTRUYENDO UN MUNDO MEJOR

LAS SUSCRITAS RECTORA DEL COLEGIO CARDENAL SANCHA, INSTITUCION
DE CARACTER PRIVADO, APROBADA POR LA SECRETARIA DE EDUCACION
DISTRITAL, SEGUN RESOLUCION No. 1378 DEL 26 DE ABRIL DE 1999 HASTA LA
NUEVA VISITA

Con destino al Instituto Colombiano de Bienestar Familiar ICBF
HACEN CONSTAR

Que el sefior OSCAR MAURICIO CONTRERAS RODRIGUEZ, identificado con C.C.
No. 79.916.486 de Bogota, canceld los siguientes conceptos por la prestacion del
servicio educativo para el afio 2020 de la estudiante LUCIANA CONTRERAS TOVAR,
identificado(a) con NUIP No. 1031834831 de BOGOTA, para el grado PRIMERO de

Educacién Basica primaria:

CONCEPTO VALOR FECHA DE COMPROBANTE
PAGO

MATRICULA $ 703.200 09/01/2020 65715

COSTOS ADICIONALES $ 206.800 08/01/2020 65715

TOTAL PAGADO $ 910.000

También adquirié de la agencia de seguros Sandra Velez Nit. 52198442, |a pdliza de
accidentes escolares SEGUROS BOLIVAR, por valor de $ 60.000 (Prima anual).

El contrato de matricula fue cancelado ytla estudiante fue retirada del colegio por
solicitud de |a sefiora Leidy Carolina Tovar Daza identificada con C.C.No. 1.019.024.553
el dia 20/01/2020. Haciendo efectiva la devolucién de $ 839.700 ( $ 632.900= 90% del
valor de matricula y el 100% del valor de los costos adicionales $ 206.800) con
descuento del 10% por costos administrativos, a la cuenta del Banco BBVA
No0.0135299287 Titular: Leidy Carolina Tovar Daza el dia 28/01/2020

Firmado en Bogota, a los 09 dias del mes de enero de 2020

) gt OV

‘SOR GLABYSMARIA
Re 3 -

|
MSTOS PEREZ

| Caﬂe 127 B Bis No. 21 - 02 - PBX.: (1) 258 6403 - 521 9449
Telfax: 258 5879 - www.colegiocardenalsancha.edu.co
Bogota - Colombia
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HOMECENTER

SODIMAC COLOMBIA SA
NIT 800.242.106-2
NOTA PEDIDO - Domicilio

2689018883829
CODIGO DESCRIPCION VALOR

145166
SILLA PLASTICA INFAN 17,900 D
294178
SP MESA KINDER MODUL 86,900 D
SUBTOTAL NOTA PEDIDO $ 104,800
SU AHORRO ES $ 0
TOTAL NOTA PEDIDO $ 104,800
Cliente: 79916486
Nombre: OSCAR CONTRERAS
Asesor: ASESOR VENTAS A DISTANCIA

SUBTOTAL/TOTAL $ 104,800

18458
TARIFA TRANSPORTE M/ 10,000
18459
4 X $1,000
TARIFA TRANSPORTE M/ 4,000
18461
9 X $100
TARIFA TRANSPORTE VO 900
RECAUDO PARA TERCEROS
DESPACHADORA IN
NIT: 0860068121
Subtotal Recaudos: $ 14,900

- SUBTOTAL/TOTAL $ 119,700,

TEF 11 $ 119,700
CAMBIO $ 0
RESUMEN DE IVA
Tipo Compra Base/Imp. IVA

EXCL 14,900 14,800 0
D=19% 104,800 88,067 16,733

GRANDES CONTRIBUYENTES Res. 012635/18
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INDUSTRIAS CRUZ HNOS S.A./ NIT.860.051.447-7 103
Para SODIMAC COLOMBIA S.A. Fecha 30/04/2020
AV 68 No. 80-77 Hora 09:40
111211 BOGOTA . . e

COLOMBIA Ndmero de identificacidn 800242108-2
REMISION 48256 Copia

Nimero de Ctd.(UM

# articulo Descripcion Cantidad  inventari

0)

1 |[TMESKI00-129

MESA KINDER TAPA PLASTICA 50 X 67 X 57 CM SIN PORTALIBRO
GRIS NUBE / VERDE

Fecha de vencimiento 30/04/2020

Empleado del departamento de Alm. Cad. - Dayana Mayorga
ventas: '

Condiciones de pago: 60 Dias

FUNZA BODEGA PROVEEDOR KM 1.8 VIA LA FUZNHE OC 9308657 (SP) ENTREGA:
OSCAR CONTRERAS CARRERA 86 146-61 INTERIOR 13 APT 604 ZONA NORTE
CUNDIANAMARCA CEL: 310-554-1594 *CON REMISION* Basado en Pedidos de cliente

47914,

Pagina 1 Impreso por SAP Business One
Direccidon  Autopista Sur No. 75 D - 47 Autor SINDI PULIDO
BOGOTA .
COLOMBIA Teléfono 571 7799400 Fax 571 7799400
Correo electronico COP
NOMBRE: CC.No. FIRMA:

RECIBIDO Y ENTREGADO A ENTERA SATISFACCION !




13/02/18 20:57 . CAJA 0050°
VENDEDOR 215544 ANA CRISTINA  PEREZ
CAJERO : 943258 ARMANDO GUTLLERSUARE
TIGUETE No. 3850-00026575

2998812877102 POLERA MC NINA §

P. Normal $29.950 X1 $29 990

*P. Gferta 9,990 X 1 9,990 I
38755 R CUPONF MIN GASTO 2,379~
Subtotal Producic 7,611

4549957134292 EDR 78 GRY D503%
P. Normal  $299 900 X1  $299,500

*P. Oferta 99,990 X 1 99,990 1
38735 R CUPONF MIN GASTO 23,810~
Subtotal Producto 76,180

4994807816796 MEXICO 66 BLK D§ ;
P.-Normal $319,900 X 1 .$319,900.. =)
ToxbcOferta oo 63,9900 X 1 99 990 [T on

38735 R CUPONF MIN GASTO~ 28,811-
Subtotal Producto™ ™ 76,178
SUB“TOTAL 649,790
38735 R CUPONF MIN GASTO 30, 000-
BESCUENTO OFERTA 439,820
TOTAL DESCUENTOS 489,820

TOTAL

TARJETA CMR
1 CUOTAS
KXHRKOORN 2511 /180701

VUELTO 0
UANTIDAD DE ARTICULOS: 3.00

IVA-ID IVA-TASA  TvA-BASE T¥&-TOTAL
I 19.00% 134,429 25,541

RESOLUCION OF LA DIAN No. 000000500000
DE FECHA - 19/06/18
FACTURACION AUTCRIZADA DE
3650-00014412 HASTA 3850-99999999

13702719 1 VENTA 159970,

(x} Precio sobre el cual e aplica el
descuento

DESCUENTD OFERTA: Diferencia entre
Precio Normal v Precio Oferta

Muchas gracias por tu vizita

xxxx Usted Ahorro §
20.000 utilizando su
tarjeta CMR de Banco
Falabella xxxx

Preteccion de Datos, Cori 1a  inequivocs
conducta de aceptar y no devolver la presen-
te vy en cumplimiento de g normatividad
vigente en proteccion de datos personales,
se advierte que, con Fines de la ejecucion
contrato v las demas finalidades expresadas
politica de tratamiento de datos
stz latee se incluiran en LiNG
. CUY0 responsable as FALABELLA
A S A, Permitiendole transferir o
#itir los datos o informacion parcial o
sus filiales, comercios, empresas
fdades afiliadas v aliados estrate-
+oomerciales que operen o no en otra
¥ ocion o territorio Colombiano, Ud.
04 sani festar  su negativa al tratamiento
de i datos, asi como conocerlos, actuaii-
2arios y rectificarlos, de conformidad con
la Tey vy con la Politica de Tratamiento de
Datos que se encuentra en
www. Talabella.com. co
x*x'xwxw*x:txxv:x‘xxx*wwxv:*xwwx**x**x*wk*ww*w:«x*
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Eoonomi @ 4e42-477
N SN LOCAL 1
YICTORI HUf‘)

s /7J15206%421
DU CEINTON 2 i-Blan. $ 28:.900:N .
Descuento Tarifa -56. 25y bUbf & 46,900

#ADIC BD. . -$ 6.000

7uv¢8408u< 4
BUO TOTT & &t tido $ 14.900 N
Descoants Tarifa -50,17% sobre 25800
9 205 AoIC BO. s
Su $ 8.900 i
% sobre 16.900
$1.800
//011019“5915
ix DAVIS IND K 6-8 Blar $3.450 N
Do sar:Ta 3aldo =50, 00% obre 6.300

DETO 20% ADIC BD.

OTSCRIMINACTON -
Compra Ba:

DiS(QiHihACEO
Camtidad Valor uniA

. - Los produstes deben wst, Tectn estado
0o i} i ¥ etiqueta
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@

AR

ST IR 1 CAJA 0075

VENDEDOR UJoSz CLAUDIA PATRICIPERA
CAJERO @ 030104 GLORIA DIONILDEESPE.

TIQUETE No. 1075-000%8142

130814179341 CUBRELECHO HP g

Normel - $69, 996 K1 69,950
_____ Oferta . 49,990 X 1 49,990 i
Z*HS‘(SMQBD‘)OO “ZAPATILLAS INF ¢ ‘
P Normal 69,990 X 1 59,990 T
SUB TOTAL 139,980
DESCUENTO OFERTA 20,000
TOTAL DESCUENTOS 20,000
TOTAL

Tarjeta Debito
CODIGO AUT.: 872911

VUELTO 0

CANTIDAD DE ARTICULOS: 2.00

IVA-ID TVA-TASA  IVA-BASE  TVA-TOTAL
I 19.00% 100,628 19 157

RESOLUCTUN DL LA-DIAM o, -0
e DERECHA Ud 10717

fAL]LHA(I)N AUTORIZADA DF

1675-00027947 HASTA 1075-9999%9499

24/08/19 1 VENTA 119980.

{x) Precio sobre el cual se aplica el
descuento

DESCUENTO COFERTA: Diferencia entre
Precio Normal y Precio Oferta

Muchas gracias por-tu visita

Proteccion. de Datos. Con la lthLlVWLd
conducta de aceptar y no devolver la presen-
te v o en cumplimiento de la normatividad
vigente en proteccion de datos personales,

se advierte que, con fines de'la ejecucion |

comtrato v las demas finalidades expresadas
on nuestra politica de tratamiento de datos
©personales,  sus datos se incluiran en wia
hase de datos, cuyo responsable es FALABELLA
DE COLOMBIA S.A.. Permitiendole transferir o
transmitir 1os datos o informacion parcial o
total a sus filiales, comercios, empresas
v entidades itiadas v alie estrate-
gicos o -come bos cpie - opet O nG et ulio
jurisdiccion o LPIIILUIIO “Cotomyiana; Ud.
podra manifestar su negativa &l tratamiento
de sus datos, asi como conocerlos, actuali-
zarltos v ractificarlos, de conformidad cuin
fa ley vy con la Politica de Tratamiento de
Datos que se encuentra en
www . falabella.com. co
AAXAKXRARARRCARNKLXAERNERTEERALNRANARRKAXNERRNKKKRNRNA AN

S
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Gonfecciones

Nit.53077223-1
Yuranny Correa Cicery

Fabricamos biusas para dama
estampadas y en piedreria FACTURA

'FOR YoUu® No 295

Av. CIL 10 N. 10-48
Centrs Comercial Décima Avenida - Local 11 Cel.. 213 443 3472 = 311788 5063

Cliente: Hm\m‘“_. C—&a\\\emb

Direccion:

HIMAGEN 8 TEXTDS NIT: 81831292-7 TEL..290 5735

ENTREGADO POR ACEPTADA
N
ESTA FACTURA SE ASIMILA EN TODOS SUS EFECTOS A LA LETRA DE CAMBIO, SEGUN ARTICULO 774
DEL CODIGO DE COMERCIO




hi

Unlimited

CONFECCIONES LUYEN SAS
NIT. 901.247.747 - 2 - IVA Régimen Comun

E mail: luyenjean@gmail.com

www.rogaletjeans.com
VENTAS POR MAYOR Y DETAL

PUNTO DE FABRICA ~

FACTURA DE VENTA

CENTRO COMERCIAL GRANSAM

CRA 10a No. @ 37 Local 2215

Teléfono: 432 76 10 BOGOTA, D.C.

(¢ 2127 |

FEC A

(¥
vaE

crecery

109

Sefiores: \—{Q\D \r? Q.:?D CO\!\—\'(QVQ%. D‘“‘\q M\E>S (\%O 1
C.C.oNIT. F’*O\Q\\Q)A%%‘ . - J
Direccion: LA D CgGé ;O\ A jc\)\/\ . Tel.2ZS 3%}% "}_
( canT. ARTICULO VR.UNIT. VRTOTAL )

L NxowS 630 AZ .00

IMPRESO POR GRAFICAS PINILLA JOSE RENE PINILLA AVENDARC NIT: 13.071.0461 TEL, 28133197

L

7

DOCUMENTO OFICIAL DE AUTORIZACION DE HUMERACION
18763001347428 FECHA: 2019710729

AUTORIZA DEL C 1601 AL € 2601 VIGENCIA DE 18 MESES A PARTIR DE LA FECHA

Actividad Econémica 4642 Tarifa 11.04 X 1000

ta presente FACTURA DE VENTA se toma como Titulo
\_ Valor de acuerdo a la ley 1231 del 17 de Jullo de 2008

susToTaL] 3. Z_C\Af
val 6 X60é

To1aL 8| ) 2 - O OO

NO SE ACEPTAN DEVOLUCIONES
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FimayC.C. -
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Cicls Bikbe Colonls ?2:\ FACTURA DE VENTA

Ventas por Mayor y al Detal
Repuestos Importados
Calle 13 No. 20-45 Tel. 277 6650- Bogota, D.C.

Nit. 80357197

ALEJANDRO RODRIGUEZ G.

N® PC 4532

[ ciudadt2XCOQH O. C.

T Senor(esHCK Yc ®}

_ Tel /5408?”5@([

FechamL”/M 14(4 )

Ocey IS

112

DESPUES DE 30 DIAS NO SE ACEPTAN RECLAMOS NI DEVOLUCIONES

Dlreccmn J
f CANT . ARTICULO Vr UNIT Vr TOTAL
/7 ?Dtc\gtje»@o Qu cr
6l0Y \erde Aoradd
-
1 2 ™ CANCELADO
L N ENTREGADO
s Cidls Bite Colouiia
g NIT: 80.357.197-6
¢
e A
SAUTORIZACION RESOLUGION] OBSERVACIONES VENDEDOR 1 g
govm hoteremnotzasiso TS 194
VGENG aveses o 1O _ TOTALS IS5 ()

NOTA: ESTA FACTURA DE VENTA ES UN TITULO VALOR, SEGUN LEY 1231 DE JULIO DE 2008




ANGEL ICA M. CALDERON M.
NIT 1000867291-0 R. COMUN
VESTITODO

£S PARA TI

CR11 11-57 SAN VICTORINO
TELEFONO 2814835

REG 26—11—2019(MAR)

YENDEDOR10 c202864 043663
i ct 1
TOALLAS ™ $13,990
INTERIOR NINOS T1 $10,990
INTERIOR NINOS 71 $g, 990
INTERIOR NINOS T $4, 990

2 @1/ 13,890
INTERIOR DAMA ™ $27,980
INTERIOR DAMA ™ $17,990
INTERTOR DAMA ™ $17,990
INTERIOR DAMA T1 $17.990

g5 @1/ 13,990
INTERIOR DAMA ™ $69, 950
MEDIAS NINOS T $5, 990
GRAVABLE $166, 261
IVA19% $31,589

197 . 850

a7 aRkN

suB TOTAL

- REG

ANGEL ICA M. CALOERGN M.
N{T 1080367281-0 R. COMUN
VESTITODO
s para ti

CR11 11-57 SAN VICTORINO
TELEFONO 2814835

08~ 11-2018(VIE)
0202570

YENDEDORS

013863

w1/ 6,990
$20, 870
$17,622
r $3.348
L Loy, @70
410, 000

ErECTive
CAMBIO $24, 030

CONSTRve. 84 TIKET
PARA (L CAMBIO
CRACIAS POR SU COMPRA

MES:

(@

ARO )

Kl

Nombre: A

QA C.\\C"\ » Q’\F\'AV\'@\@ .

Exrecclon ’ — v Teléfono.gmssq-\sq ‘, Nit:
‘CANT. Q -  DESCRIPCION Tl s W ONIT. |7 Vr. TOTAL ]
M Rasplabas FECPESEO
{ TOTAL $ %-C\Cﬁb

Recibido y Aceptado por el Cliente

Vendedor
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A M

A TUAANMERNNKR N, *

¢ 103103 KARTNA JALME
108103 KARINA JATME

i L
No. 113500160571
v ;
Ass .\11.'.\:«.'“-\,‘..‘/\AAAAAAA.‘._‘.r‘\ R 4o

19,000 1

. oY
\‘:5 ”)&’0 1 o4

e

I

102

ey
auwl
jwe

I R

I3 \\t)A»«A~\/.‘AA\A‘.AAAA*\\;\'

Cstimado L lejile, ,.‘Cl'A\’J e, !
Lategoria Oiafry
?'ULHHA H’ ;

AEXRNKRE NS w LA

wOOVHELTG . { Fllnwu cieie,

fon.

Hare rgn)(l‘!l (lllh—(-'i
deducet L s
des ante g DIAN, por Faves [EFa N
sosolicitid oi corres ¢ 2CUrOnion
solich tudf ot ai el la com .
aneando Ve e b tiauene

Sl momonto de SUL GO

CANTILAD OF ARTICULOS - CRYE

St

i
I
}
H1
i
;‘ PRz
KATHE R 1. el
KATHE: i

CIOUCTE Mo 107 QtuBo7

GLILI666T BOTIN IM- A B

BooNormal  $49 560 Ko

P. Oferta 39,900 X i 34
SUB TOTAL 4 G
DESCUENTO OFERIA 15 w“
TOTAL DEUSCUTCNTOS 15,0490

10T A
FARJETA M
I CHOTAS

RERKIKKHNH O 1 7

VHEL 10 t
LAREIDAD DF ARLICULOS . | oo

IVA-Toial
ST

OLUCTON DE LA DIAN b
N (HHH




Fecha 26/10/'2(}';

Cliente . YENTAS &

NIT/CC & 959¢
ion o

: 5634

HHPUESTO K

Software il
wor ldotfice.com

Hora :12:15:47
7158

Datos dal Cheote

on de Pago [EFECTI

Lot i S, Vi, Unit

ADERA MIMNA $81.000
LES

DEEAN BN

Detalle de \' - ... R
Suntotal Fedido 346,236
tva 58,785
FOTAL 565,021
triformacion Tributaria
Vr. Base Valor mpuesto

545,226 58,785

RECIBE : 50
CAMBIO : 50
o Fortnas de Page
- EFECTIVO

Credito . $0
Abonos: S0
Saido: $0

dide F3-8ep-201¢
! fapor A O
ri 1544

115




CORMETEX Y CIA SAS

NIT: 830140892-2

[VA REGIMEN COMUN

RESOLUCION FACTURA POS #18762011480683
DEL  29/11/2018 HASTA 29/05/20Z0

AUTORIZA B3 | AL B3 20000
NO SOMOS GRANDES CONTRIBUYENTES

NO SOMOS AUTORETENEDORES

Serie ICG:P1272138

CARRERA 10

TR R RGN

* P

FACTURA DE VENTA B3 -19192

FECHA: 21/08/2019 HORA:Q 12:18:47 p
CLIENTE: Clientes varios

CAJERO: LTNDA KATHERINE SANCHEZ AYALA

ASESOR 44

U DLSCRTPLJQN IALIVRELIU - LO;V#LL e |

3 MEDIA 541 PELhDA g-11 SURTIDO
REF 541M ﬁ’ﬁ OOO IZOUO
3 ARTICUlOS bUB!G AL $ 12 UUO
------------ DEIQLLE IMFUrQTUS e e
IVA% Vr Bdse Vr Iva ¥r Compra
15 & 10, 054 $ 1.516  $ 12.000
[ i et e et e ,._.”.,,..,.v.._.,..w_O
HULR 10.084 1.916 12.000
'VALOR TOTAL A PAGAR: "$ -12.000

EFECTIVO  § 12.000

RECIBIDO:  § 22600
CAMBID $ 10 OOO

ln # 10- 15
SLACTOR AL CLI;$FF 2869119 EXT 108
PARA CAMBIOS ES NECESARIOD
PRESENTAR ESTA FACTURA
VALIDU POR 30 BIAS

BOOYS, FAJAS, ROPA INTERIOR Y MERCANCIA DE

PROMOCION NO TIENE EAMBIOD
. VISITANOS EN
Wi cormetex. com

IR

@?ah .
GRACIAS POR SU COMPRA

© O SE HACE 1y

COL MORA S.A.S.
COLMODA DISEROS
NIT 901081.692-1- REG COMUN
f\UMFRA(,iuN FACTURA(_,IOM DEL 1 AL 1145298
AUTORIZACION 1878201523774 det 2015/06/19
CL1210-32 SAN VICTORINO
BOGOTA - COLOMBIA

FACT uHr\ DE VENTA P 00002840
< CAJERO2
CUANTIAS MEMNORES
2222222

1o1wo§»1 11:38.26
'”"C&u VR Unit VA Total

160 $16 000 2855 16.000
200 $15000 5748  36.000
100 $14000 2235 14000
100 §12000 2078 13000
100 $12000 2395 150

TOTAL $94.000

TARIA]
$78.697
3 Bic o, $15.008
’1}!L)BOLc»sPLAS1 - 38

FORMA DE PAGD

EFECTIVO $94.000
RECIBIDO. SO0 000
CAMBIO : T
56 000

MINGUMA BRED

ARTICULDS BN PROMOC 0N wies i aiih o st
SIS ENPROMO o e s canaie

3
A
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DECATHLON COLOMBIA

NIT: 900868271-1
REGIMEN COMUN

NO SOMOS AUTORRETENEDGRES
Wl DECATHL HN ”OM Cﬁ

HE
AGG-00450000
Do, st valentes ‘RFE ADTG- 000531

Set 3 protecciones B
2135361
P% M o EREE31 1

vvvvv

S
L0 Lt

fotal CoOP

Tareta Banco

foral VA
& 7.185
i 7.504 BJ, 196
Ei 1921 Caja G Tran 7708
Azafata CLMA Tienda o 7038
(racias por st Compre -
Para cambiios debera o
la factura v tendra w e
30 dias. Horarius.
Todos los dias de 9am - Ypn
660701383000090000775
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¥ 1n1os hace crecer

- AHURRO INNMEDIATO

e

- BHORRG

INNEMATO
J1 [ i

Por esta

PIIATSCIN $E 41

ipra usted o
2 owspecial sobre el valor de

laz prondas, eguivalente a:

5 83.910

descuen




adidas Colombia Ltda
NIT 805.011.074--2

Tienda Megacutlet Tocitis
Carrers.:{
BOGGTA. o

Factura de Venta:

Fecha: O1/12/20 11014
Cai.: Gamhca Seti
Caja No.: CUOBOB(S
Vendedor - Lalby s
Cliente: GECAR CONTR
NIT: 79916484

e VRPN e
articaia Ho #2645

YG GY TANK

CAMISETA S
Besc. Ofrecide

Articulo Ng BK

G ES 7/8 TIGHT

HALLAS (3/4:
Besc. O

byl

Total $

e

MANGES

Tar.jetas
Mastercard

Neta
19% IVA
Bruto

Detallie del Dewniiws

Desc.UOFrecAﬁ:

R IR

Res. Dian 18752014497007
fiz

o =,

GARANLIA-36-BIAS-IESPHES

1

gl 20600

de 19/05/13

BETR TGRERA

POR DEFECTOS DE FABRICACION

Wy adidas.co

MINISO COLOMBIA SAS
NIT 901.137.695-5
RESPONSABLES DE TV

SUMOS AUTORRETENERART S op RE 501
No. 004775 vl 04/07/2019

CC PLAZA TMPERTAL
UL 146 A 106 20 1LC 1 38

Lugar de expedicié: -
Fogota No. Cet Bogota, R
Boguta, Cundi

Facturea o
Feoha vert
kumero Jde tiends
Caja: CC PLEZA T9PER AL CAJA 1
Cajers:: ER8T-CRISTTAN: GONZALFZ
€.INT: 1167

2
110 pom

~ Cliente 0 (Mt

Hombre Cliente: 77

Producto Cant. P.Unit Te

bO41055135771 ANTIFAZ PARA UORMIR %

1 % $8.9500

6Y41501519223 ORGANIZADOR PARA 05 G000

X $ 5900

1
6923044788731 ESMALTE PaPA UNAS Rit g

X § d.900
Subtotal ¥
IVA 19 %
Total
Efectivo
CAMBIO

Resolucion DIAR No. : 1876400115y
del 24/07/2020 al 24/07/2021

oo
tal
ISR e

Facturacion Autorizada de: 1.5 300000

_ Prefijo: 6601
Opiniones v sugerencias:

Emai]:servicioalclienteco]ombia@minibo.co
Mercancia en Promocion ne tiene cambio

Articulos vendidos:« 3
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&)TIZACION'D/_{f‘]:‘-‘CUENTABE;COBR&;D' REMISION [ ] (m RECIBODE PAGO [ ] 121

A o T I ] No. L )
e MAICD (RGO ) Al

DIRECCION:

CIUDAD:

TELEFONO: VENDEDOR: J

CANT. | UND. | 7~ DESCRIPCION = PRECIO [  VALOR

Z . \Mwm 1?5 OO 100.00

FIRMAY SELLO SUB - TOTAL




)

i

adirie olombrs |Eda
NDT g1 O1das

Trenda Meuaoit:

- . e - bt S . .
Facture de Veois LT Tl BT " s
Tpchat 127010 UL e e ‘ .

Jai Palcm1w~
Taia No.. COBEE
Vendedor: )
Jliente: HRNL.;,:‘
NIT: 8C MHe.

ESC LR

<

bicuelo No ACoRET :
“CF HLSY Y 538000
CAMISETATUTRICUL

Desc. Cfrecido -4} Bel, Gu
Jeticule No EY4507 XL

308 FOIL 13.900. 00
CAMISETA Con GRAFILG

Desc. Ofrecido -23 5718,

fotal $

Reci
SETENTA Y RE

HOUTERIUS Lo TEnEn

Peugs Q07100 M O

Tarjetas 13 .87C,0C v !
Mastercard

Netc i3 i
9% VA 3
Bruto 3 14

"3

No . de-frticuios

Jetalie de! Descuenic
Jesc. Ofrecido

Jesc . {(Hregide
Res . Dian 1876201444700 de NH/10/15
e 1 al 200C0

GRACIAS -POR - SU. COMPRA
QUMOS GRANDES -CONTR

VNIEBZEQZDTﬂSv

(A h j
0By DERECTOSHE 4

. CO




REGIMEN COMUN
PUERTA OSORID DIANA KATHERIN
INT: 1128440851-4

DIRECTION: C.C. MULTICENTRO L. 2:33
TELEFOND. 2629955
FECHA 4-3an-20 19:09:42

FACTURA DE VENTA DIBM

123



HOMECENTLR,
SURA

SODEMAC COLOMBIA S
NI T uno_743.105-2A

BESURIVCTOM

VALOR

L AT i N
1703670 ARG Fis 1,500 0
WWJAH EREDOMIO 60 10,500 1

SUBTGTAL STonar

Pfﬁ(!JVCFW

54000

CAMILO kKN 260
MU O
i f:J'rl‘ , Compira B L IvVi
[19% TGy e e
19 29 80 28,042 4,758
GRANCES COMIRTBUYENTFS Res 012635718

ﬁU}ORBE]FNEHUV“: ERLA TUENIC

g OIAM (5] e 29 Ere 2009

ESFOMLAR £ 5 0F TUA SEGTMEN COMUN
AGEMIES DE PETETVA

- ch ety . .
.;;u CLTENTE - Regul ar
. meﬁmn»lmﬂémg

Lonsal e 1o polici M
onsd te Ta palitica de devolusivnes

Vogarantias ef wew | o

(,R . Pined naclonal 22005999

AESUELS 0 en las

e er . Cotn G

tiendas.

Firifla: 10 02 3439

KK KRR K KN K AN
A)\h.(Al)(n.‘l‘,t»'\');t"i’)&l\'xi\AA'A'A'XKJ\‘XI'A‘R‘A’A?{
AAKKKX

MmaQWugMWMm’mRMmmﬁmn
) guqlque@r medio de puqo' o
¥“23Q?guf por my fen dis benéfiuiHC
) 5 e gratis en | enter . o6
]rs oo ot 11 Homeeenter . co
3 f‘\i?fl‘(’;:]::[ |;.“:l") el !!‘)(mn\er dee CMR puntos
. et ColocHr 1os 3 datos ”
?quz e soliaitamos 3 datos
g Acepta Tos terminns i
: e : nos v ocondiciones
1.Da ¢lic en insoribete. ones

KRRANAKNTRANARS
ici.xxk.nx‘.\if~.'.'J.'J\'AAAA'KAA“A)\R(AK'A**'A'A’A’

’ f”,__197ﬁ2U11/k
Vigencia hasta e 153720

ATENGLOO PO Cagero 500

SO POR. Cajero SCO Vienda 10

NUHLRO AB (11 G ENTRﬁuAﬁcrduyl“
VILASA) 1650 0010 07 a4 49

PUMAL
NEG . PAQ:

IR

SURVICIO AL U DAIL 1 - 088
SO AL CLUNIL T - 32086909153
GRACIAS POR SU COMPRA ;;?BJJJJ

¥ nos hacs

el

‘en el momento de. su compra

-

25/07/20 15:48 CAJA 0029
VENDEDOR 150266: LEIDY JOHANA  OROZC

CAJERO- :+ 150266 LEIDY[JOHANA ORQZC
TIQUETE No. 1129-00148266
No DOC 79695236

2698817098113 BLUSAS 2-6 RHO3$
p. Normal $59,990 X1 $59,990
p. Oferta.. 19,990 X 1 19,990 1

0398817106719 POLERA MC PLCBAS

P. Normai $29,990 X1 $29,990
p. Oferta 9,990 X1 9,990 1
SUB TOTAL 89,980
DESCUENTO OFERTA 60,000
TOTAL DESCUENTOS 60,000

e TOT AL 29,980
EFECTIVO =
YUELTO 10,020
CANTIDAD DE ARTICULOS: 2.00
IVA-ID IVA-TASA  IVA-BASE IVA-TOTAL
I 19.00% 25,193 4,787

RESOLUCTON DE LA DIAN No. 000000000000
DE FECHA 02/10/19
FACTURACTON AUTORIZADA DE
1129-00128350 HASTA 1129-09999999
25/07/20 1 VENTA 29980.
(x) Precio sobre el cual se aplica el
descuento :
DESCUENTO OFERTA-—Difergpcia entre
Precio Norma -?7‘[§§jow9jgy3a
de ColomBia S.A.

REVISADO
TIENDA SUBA

Muchas gracias por tu visita

TR

x
Proteccion de Datos. Con la ineguivoca
conducta de aceptar v ho devolver la presen-
te y en cumplimiento de la normatividad
vigente en proteccion de datos personales,
se advierte que, con fines de la ejecucion
contrato y las demas final i dades. expresadas
er nuestra politica de tratamiento de datos
personales, sus datos se incluiran en una
base de datos, cuyo responsable es FALABELLA
DE COLOMBIA S.A., Permi tiendole transferir o
transmitir los datos 0 informacion parcial ¢
“total a sus filiales, comercios, empresas
y/o entidades afiliadas v aliados estrate-
gicos o comerciales que operen o no  en otra
jurisdiceion o territorio Colombiano, Ud.
podra manifestar  su negativa al tratamiento
‘de sus datos, asi como conocerlos, actuali-
zarlos v rectificarlos, de conformidad con

~ Y& ley y con la Politica de Tratamiento de

Datos que se encuentra en

www . Talabella.com.co
**‘K‘k******‘K*‘K*‘k**‘X**************************

—

S
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CODIGO/DESCRIPCION
CANTIDAD  PRECIO SUMA

S2588/T0

bo33000,00 13.000

2 13000,00 26.0GC

T 14000,00 14,000

3 13000,00

39.000

T 13060,70 13,000

26.000

[

T 13100

EFECTIVO: O CAMBIO: -131.000

‘ ; ‘7!.

il nf‘

Noo 2003120004 12-03-72028 12:1

ATENDIDD FOR: CAJa

I¥A INCLUIDG
GRACIAS POR SU ISITA

: SU I
54, it i / I PP
v 19

FORMAS o -,
Efec five

0

Chigrgg

VISA

————

187625 ; - 18

TR LAY A

T——
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iace cre

MINISO COLOMBTA- SAS
NIT ‘903.137.699-5 -

RESPONSABLES DE - TVA
SGMOS AUTORRETENEDORES SEGUN RESOLUCTON
No. 004775 DEL 04,07/2019
CC PLAZA IMPERTAL
Cl 146 A 106 20 LC 1 38

Lugar de expedicien:
Cundinamarca No. Col.Bogota, Bogeta C.P.11
Cundinamarca, Bogota
CITU 4719 - TARIFA ICA BOGOTA 11.04 X 100

Factura de Venta: 66C1-18698

Fecha vents: 16/11/2020 7:10:14 p.m.
Nimero de tienda: 168

Caja: CC«PLAZA IMPERIAL CAJA 1

Cajerc: 168-2633 NAYDER CHALARCA VARGAS
C.INT: 26233

Cliente C.C/NitT:

Mombre Cliente:

Producto Cant. P.Unit Total

6952085523923 PAQUETE DE CINTAS AD$ 13.900

v v 1 x % 13.900
(’-\ B Subtota)
; IVA 19 %
Total
. e B eotiva
CAMBIG

Resslucion DIAN No. :18764001159368
del 24/07/2020 al 24/07/2021
Facturacidon Autorizada de: 1 a 300000
Prefijo: 66C1
Opiniones v sugerencias:
Emaii:servicicalelientecolombialminiso. co
Mercancila en Promocidn ne tisr cambio

Articulos vendidos, .




gy
FAMALERA

AaNG I E: e

CRA 92«4 1%@_“Agj
SURAZAR BOGOTH

o 19:48
ﬁgl{ﬂ‘“ 18 0001

DEPTN
CATA

o 8 P
e e )

,,,,,

ANGEL [Ca r
NIT 10900 SLOUOMUN
VELSSTT 1o,

Es pars

M,

i

CRIT 11557 SAl vie wring
TELEFONO 2814

2020(JUE
0202571 4138

INTERTUH INOS T

INTERIOR WINDS 11
GRAVABLE
iVA19Y%,
.
EFECTIVO
CAMBIO

CONSERVE SU TIKET
PARA Fi. CAMBIOQ
GRACIAL v sU CoMiRa

™ $3. 001
PTE,
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@ =M @ o

ar
‘se
or

)

= H Bl
16711720 18:30 "= CAJA 0036
YENDEDOR 084700 - ORNELLA YACEL
CAJERC : 084700 ORNELLA YACEL

TIQUETE No. 1136-00114777
No DOC 79916485

2998818129359 ZAPATO INF A BAS

P. Normal $59,990 X1 $59,9%0

P. Oferta 35,994 X 1 35,994 1
2998817507608 ZAPATILLAS INF $

P. Normal $69,990 X1 869,990

P. Oferts 41,994 ¥ 1 41,994 1

2004040529000 BOLSA PEQUE=A ¢

P. Normal 300 X1 300 ¥
SUB TOTAL 130,280
DESCUENTO OFERTA 51,992
“TOTAL ‘DESCUENTOS
TOTAL

EFECTIVO

VUELTO 21,717
CANTIDAD DE ARTICULOS: 3.00-

IVA-ID TVA-TASA _IVA-BASE  iVA-iri.
I 19.00¢ ° 65 788 Rt

RESOLUCION DE LA DIAN No. 000000000000
DE FECHA 02/10/1%
FACTURACION AUTORIZADA DE
1136-00100347 HASTA 1136-09999999

16711720 1 VENTA Y 78288
(x} Precio sobre el cual se aplica el
descuento

DESCUENTO OFERTA: Diferencia entre
Precio Mormal v Precio Oferts

e

321

I

115%

!

Proteccion de Datos. Con la  inequivoca

conducta de aceptar v no devolver la presen-
te v en cumplimiento de 1a normatividad

vigente en proteccion de  datos persongles,
se advierte que, con fines de la gleclcion
contrato vy las demas finalidades expresadas
en nuestra politica de tratamiento de datos

personales, sus datos se incluiran en una

base de datos, cuys responsable 25 FALABELLA
DE COLOMBIA S.A.. Permitiendole transferir ¢
transmitir los datos o informacion parcial o
total a sus filiales, comercios, empresas

y/0 entidades afiliadas v aliados estrate-

gicos o comerciales que operenl o no  en otra
jurisdiccion o territorio Colombiano, Ud.

podra manifestar su negativa al tratamiento
de sus datos, asi como conocerlos, actuali-

zarios v rectificarlos, de conformidad con
la ley v con la Palitica de Tratamiento de

Datos que se encuentra en

)
www.falabella.com.co ,
*x‘k*****X)\'****)\’**k**********)\'******x***x‘k***

HEM
HSM Hennes & Mauritz Colombia S.A.S
www . hm. com/C0
NIT 900924527-1
Regimen Comun
Actividad Economica 4771
H&M Parque La Colina C.C.
Cr. 58D # 146 - 51 LC114
Bogota, Colombia
45-1085%
€019 89707 A €019 1000000 -
AUTORTZACION NUMERACION DE
FACTURACION NO: 18760005276165
Fecha: 27032020
Cajero: 432092 Tienda:4%50001 Trans: 2451
Fecha:25/11/2020 Caja: 19 Hora:11:22

No. Factura: C019 93177

Knitwear 34.¢00
0739900 5-8A Negro
Descuent (-14.000) 20.€00
Basicos Nifta Peque 17.900
0867281 6-8A Amarilio
Basicos Nifla Peque 17.¢00
0887281 5-8A Blanco
Basicos Nifta Peque 24,900
0860553 5-8A Rosado
Total parcial 81.€00
Marual$ ~17.¢00
Subtotal cr/desc, 63.700
Total: 63.700 COP
Descuerito -31.900 CoP
VNumero de articulos 4
Recibido  Efectivo  COP 70.000
Carhio ' Efectivo COP 6.300
Tarifa:  IVA; Base: Total:
19% 10.171 93.529 63.700

Ul'timo dia para devolucian
25/12/2020
GRACIAS POR SU COMPRA
DEVOLUCIONES/CAMBIOS PUEDEN HACERSE
LOS PRIMEROS 30 DIAS CON EL RECIBC Y
ETIQUETA ORIGINAL ADJUNTA. LOS

ARTICULOS NO DEBEN ESTAR USADOS/LAVADOS

Y DEBEN ESTAR EN BUENAS CONDICIONES.
NG SE HACEN CAMBIOS DE TRAJES DE BANO,

GE ACCESORTOS, LENCERIA O ROPA INTERTOR.

LOS PAGOS CON DEBITO/CREDITO SERAN
ACREDITADOS EN BONO DE COMPRA HEM.

M

0201125000101902451
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—%K@ké’;(@}’@@#¥ Y(IV\ D(J(V( R 9
ARTE ) 2098 LN 12 |
MOD A Control de Salida MControl de EntradaD

@@@w iSoluciones Integrales para Obras de arte hechas Modal

o545 I

NOMBRE M(]_U ncio CQy\ "T‘C g . W

DIRECCION C.C.ONIT T
TEL. % l%g &38 2}388 CIUDAD @%O{'@( rj
Referencia | ~ Descripcion 0 Cantidad )

2| comees, Ted&ee ~ 5 Jeuop

Q| Comass  Riatca 03@

|
i
|

LObservaciones T OT A L $ 1 \6 O

Entr p j Recibe |
( JOhaunoe [

Impreso por: Yeison Rincan Tel: 350 697 5223 Nit: 1022179018 - 5

130




rcrilts 3¢ DINSGS .
Vestidos de Fiesta
Pantalones en Dril

- . Choores en Dril y jean
,,-,N Sudaderas para Nifios
" Regimen Simplificado

Factura de \}enta_

Linga Materng - Linea Infantil ~
Veenta por Mayor y £é4a7 {} % s %

(_Cra. 10 No. 11-85 Local 208 - Cel.: 3229541513

\.

Ciudad y Feena; 17 = UQJL)\ oty — 2070

Sefior(es): Q n\"(@‘ig "Slse QAJ N
Direccion: & A‘{‘ ORIy %

e AGA) ¢ A_4 Telsfono: B\ FSG

— Abono$ L
L Saldo$ |\

Esta Factura se asimila en todos sus efectos a una -
letra de cambio segun art. 774 de! Cédigo de Comercio TO TAL $

MPRESO POR DP PHOENIX NIT. 80237555.5 CEL.: 3195329025

[ Aceptada a Conformidad

Firmay C.C. Firmay C.C.

131
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M g‘é@ M gg Y FACTURA DE VENTA

Ventas por Mayor y al Detal

Repuestos Importados
Calle 13 No. 20-45 Tel. 277 6650- Bogota, D.C.

Nit. 80357197

ALEIANDRO RODRIGUEZ (¢

NO PC 4532 -

| Ciudadf X000 O C

~

i Seﬁor(es}:j&v]v[ Co @

FechaQOX] [ 44119
ecey JRUUSE

(_Direccion:

Tel:i’%/i@S’SiﬂSQ([

>
CANT.

ARTICULO

Vr. UNIT. Vr. TOTAL

1 Bkl @y cndl

n. 16

[oloY \evde Horadd

™~ CANCELADD

' ms_mz.ﬂﬁt_wzssa

r.i

ﬁ o

\Z 3] ENTREGADO
Cidls Bike Caton

NIT: 80.357.197-6

HiHa

SUBTOTAL $[)260(75)

@l AUTORIZACION RESOLUGION |OBSERVACIONES

- 2019 [ 10 | 25
HABILITADEL PC 3606 AL PC 10000
VIGENCIA 18 MESES

VENDEDOR

o wvas 100
e TOTAL $ 733 (0

DESPUES DE 30 DIAS NO SE ACEPTAN RECLAMOS NI DEVOLUCIONES

NOTA: ESTA FACTURA DE VENTA ES UN TI

TULO VALOR, SEGUN LEY 1231 DE JULIO DE 2008
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KOBA COLOMBIA SAS
NIT: 900276962-1
Documento ne vai o como Faciura
Ntmero de padido
10-14485A202:2021
Fecha O%%bipoz, - Hora 16.08 47
( -(‘_}[.sz_f';c J GANT DESCRIFCION VAl O
DOMICILIOS TIEN  § 6%
CASA Y COHETE ¢
ESFERA INTERACT

SETVINHLOS Y B
LAMBARA LLIMINGS

10029057661 «1
10405 /0210093 51
040996210308 1
1640860210308 41
1040600210253 1

$ 6 600
4 34 gon
511 840
57 530
£ 24 540

TQTAL A PAGAR: $ 101.760

Hago con Efective 8101 750

Pago con Tarjety 5 107 760
VA $ 15 162
AT 50

20210410140018549

Articulos entregados. &
Almacén 12185

Entrega =

Coddo del Picker 10

Ruta™ Ny

Lbiservaciones DOWMICH 105

TIENDAS 31

Cliente  Oscar Mauncio Contreras
Codula 70976486 - ietds Rodrigue
Direcoion Catrera 59 #1314
ydad jardin Morte
Ciurlad BOGOTA

S factura sera erviada a la direcoidn de COlTen
omarc 1442 gmanl com

CALIDAD ALTA
A PRECIOS MUY BAJOS

AT

1% Hogotd Colombia o



134

HOMECENTER

SODIMAC COLOMBIA SA
NIT 800.242.106-2
NOTA PEDIDO - Domicilio

2685018883829
CODIGO DESCRIPCION VALCR

145166
SILLA PLASTICA INFAN 17,900 D
294178
SP MESA KINDER MODUL 86,900 D
SUBTOTAL NOTA PEDIDO § 104,800
SU AHORRO ES $ O
TOTAL NOTA PEDIDO § 104,800
Cliente: 79916486
Nombre: OSCAR CONTRERAS
Asesor, ASESOR VENTAS A DISTANCIA

SUBTOTAL/TOTAL $ 104,800

18458
TARIFA TRANSPORTE M/ 10,000
18459
4 X $1,000
TARIFA TRANSPORTE M/ 4,000
18461
9 X §100
TARIFA TRANSPORTE VO 900
RECAUDO PARA TERCEROS
DESPACHADORA IN
NIT: 0860068121
Subtotal Recaudos; $ 14,900

SUBTOTAL/TOTAL $ 118,700 -

TEF 1 $ 119,700
CAMBIO § O
RESUMEN DE IVA
Tipo Compra Base/Imp. IVA

EXCL 14,900 14,200 0
D=19% 104,800 88,067 16,733
GRANDES CONTRIBUYENTES Res. 012635/18
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b
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CAMBIO NI

LOL Lk

MERCAE

PROMOC!

ITEN —
TOT ‘.--' :
- Cpr

AR B
[
54,
13 %

FORMAS Ul

Efecive
]

VISA

167820

o
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FRORAO

b 20713
LE}
ERALYEY] itaelih
e !
| 100
RN LE] LAY
YR
Pnge] b
R it

Y oadol Brova

Yalod Dresinento
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s P ]

] 1344590
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- promociones
2 ¥ La Gran Manzana SALS.
Toﬁﬁlj{g}iﬁfﬁs' ORDEN DE PAGO
ERIA- PAPEL 1004272
@HA NO VALIDO COMO

DOCUMENTO CONTABLE

o

DESCRIPCION

GRAVADO

—
EXCENTO
CON Iva

DE IVA

[_CANT_ r
¥

VYoened naehos

(V3 [32.Upp

\ [Raf ol Nombo

(W) [ Z8 800

(

/

[
/
[

Y

\ ~\

e

O

V)

Subtolal
Ivat

|in|-|-. Lyl
Woaa

g
It

VAL A PAAL
Isdearsacson Tibnai s
Vi Huse
$71,238
RECTRE
CahRL
Dreiabie de las Forindy de Pago
[ARIE] ISTON S
Dow’ Aut Sloo09
AUTRAACION DE P ACTURACTON
Mo 18782008 033
bechs 200802 65
bact ingmess el U3-Atr-2019 12 585
PACTURACION PUR
Mautieracion Auierizada del T000GGT sl 3000
con Predijo , AV
Rettbnnos is Libies usados vigeniza en parle de
g
Se otorgia canmbios de prodicros de Taies -

‘A E

$71,250

Yalut lmpuesto

VAT
e Fer
- [
/
7
SUBTOTAL C\. 7200 |
GRANTOTAL |( \vo P50
U — VENDEDOR | Rty i ep |
-mail:lagranmanzanal@yahoo.es

P0G

Viernes de 9 00Am - 6.00Pm Subados de @ 60w -

100,

Preseuian
producto ey buen estado
Gracias por 56 voipra

Software . Www, coilexianpos.cotn

do Fachma de venda sin aliciavianes y el



CUENTADE COBRO | | REMISION[ | RECIBODEPAGC| | PEDIDO[ ]

(VENDIDO A/
Y rosc

/;gﬂ/;?/ﬂjm 7"‘5

DIREGCION: TELEFONO;

CIUDAD:

¥

% P ‘/1 //T/ VENDEDOR:

CAJIT. DESCEEC!ON PR‘EGIO VALOR

=

[ [tw roress 74008

e
\\_______ |

£

P v

e )

CONDICIONES DE PAGO SUBTOTAL

§0- 000~

TOTAL 3o

CuMERCGTAL pARLLERA S0
Nol Bail,ocs . dug d

AV RIVADA Moo 194 1h

FRE - i R (R e

i ThA

2L T LTI Su o | i Bk
PRV BEA VI NIA P& LGk

TR 15 U4 et AR P4
L1 hd Hora @ 202 p
CoRAMIE G TR ANS MAREL A

(R ARG

Luflses . B
Gatiny
Lot s

ot Lies i e 1 4 ioial

MAE MEnt S WU b b st *

Ui B WAL MRS ¢ L A2 2
it a3 FAR 8ERT ALOIBA/BLOIE cadl #
b PAU MRS HAMD R 4 LN aan #

DO OsMAL BOR (BB ARTA

= VER BAN CIRAE I
] i, Ve i I I

lee b ava
s

RSN
$6, (1

UUCIME NG B iIVAL LRI AR ol 5 1 L,
AutsMes Mo L6 IGn 115

Joliee 1400 16

.
[ ECTHISE R

‘aib kb

'y )'}"l:;JlJI. gl B '}‘Jl“r}I‘f

TOA 47l 114 000 wea, CuMN

N S0MOS URAHLE S LONTRIBINIMGLS
AGENTE Re [EMEbuR [ TVA

NU ACLETRMOL CAMRTOS UrsHly

U 5 BHAS PRLGENTARY FACT. ViNIA

GRACIAS PO SU CoMPne

AUTORBL TriE U0 RES/UTAN Bsis Y
P9 N 02 GRAN CENTRIEINE N
DIB wESGL DD -g30udat 30 Mk 16
Garant la b diay oo Faotueal b

FIRMA -
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MINISO COLOMBTA SAS
NIT 901.137.689-%
RESPONSABLES DF IvA
SEMOS SUTORRETENEDORES SEGUN RESOLUCTON
No. 004775 DEL 04/07/2019

CC PLAZA TMPERIAL
CL 146 A 106 20 LC 1 38

Lugar de expedicien:
Cundinamarca No. Col.Bogota, Bogets C.P 11
Cundinamerca, Bogota
CIIU 4718 - TARIFA ICA BOGOTA 11.04 X 100

Factura e Venta: B6C1-18698

Fecha venta: 168/11/2020 7:10:14 p.m.

Nomero de tienda: 168

Caja: 00 FLAZA TMPERTIAL CAJA 1

Cajera: 1656-2633 NAYDER CHALARCA VARGAS

C.INT: 26233

Cliente C.C/Nit:

Nombre Clisnte:

Producto Cant. P.Unit Total

6955085523928 FAGUETE DE CINTAS AD$ 13.900
T % $13.900

Subtotal $ 11.681
IVA 19 % $ 2.215
Total $ 13.500
Efectivo $ 20.000
CAMBIU $ 6.100

Resolucion DIAN No.:18764001199868
del 24/07/2020 &1 24/07/2021
Facturacion Autorizads de: 1 a 300000
Prefijo: 66C1 .
Upiniones v sugerencias:
Enaliserviciealolientecolonbi amini so_ oo
Metcancia en Promocion no tiene cambic

Articulos vendidos,: 1

\ace crecer
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| - T —

Z : ;
Citncly Eachia: 5 c h QD COMPROBANTE
LodnNelo CL’\ DE VENTA

Serior(a): I !

Direccion: No.

Tel.: Forma de Pago:
s J
[ REF. {DESCRIPCION | VRUNIT. | VR TOTAL

CANT. :
0 Coateindo X100 0SS
/) e daovao v =2C) G/ | 240600

DOCUMENTO SOPORTE DE COMPRAVENTA (ART. 616 -2 E. T)

TOTAL $j§5 =

Firma de Recibido Firma Vendedor

ISIEMPRE A SUS GRATAS ORDENES]




14/9/21 10:36 Correo: Juzgado 27 Familia - Bogota - Bogota D.C. - Outlook

RE: Contestacion mandamiento ejecutivo de alimentos, radicado: 1100131-10-027-
2021-00062-00

Juzgado 27 Familia - Bogota - Bogota D.C. <flia27bt@cendoj.ramajudicial.gov.co>
Mar 14/09/2021 10:36 AM
Para: MONICA ESTEFANIA RIVERA MORA <monicae-riveram@unilibre.edu.co>

Buen dia

Acuso recibido.

Amablemente le informo que su solicitud y memoriales allegados seran glosados
en el expediente para el tramite correspondiente. Asimismo, le insto para que
revise las plataformas autorizadas para la consulta de las actuaciones de los
procesos, tales como JUSTICIA XXI WEB - TYBA y el Micrositio del Juzgado en la
pagina de la Rama Judicial con el nimero del proceso.

Cordialmente,
Leydy Maricela Burbano Mejoy
Asistente Social.

Juzgado 27 de Familia de Bogota.
Carrera 7 # 12C-23 Piso 16 edificio Nemqueteba
Tel. 2841813

AVISO DE CONFIDENCIALIDAD: Este correo electrénico contiene informacion de la
Rama Judicial de Colombia. Si no es el destinatario de este correo y lo recibid por
error comuniquelo de inmediato, respondiendo al remitente y eliminando cualquier
copia que pueda tener del mismo. Si no es el destinatario, no podra usar su
contenido, de hacerlo podria tener consecuencias legales como las contenidas en la
Ley 1273 del 5 de enero de 2009 y todas las que le apliquen. Si es el destinatario, le
corresponde mantener reserva en general sobre la informacién de este mensaje, sus
documentos y/o archivos adjuntos, a no ser que exista una autorizacidén explicita.
Antes de imprimir este correo, considere si es realmente necesario hacerlo, recuerde
que puede guardarlo como un archivo digital.

https://outlook.office.com/mail/inbox/id/AAQKAGI1NWZhZDgxLTUwMzktNDJjZS04OTkyLWRIZjdINTATNTIKNQAQAK4b2e2bRvBJgSNd2fToOW4. ..

140

m



	29e49f67af4560b40b23906946315777ef0b15402641723f9b959fe83ad28ad8.pdf
	d0ed4208584c98e79cde198410d092b5e06417a68a11a937a4e7c86963dcc5cb.pdf

	29e49f67af4560b40b23906946315777ef0b15402641723f9b959fe83ad28ad8.pdf
	d0ed4208584c98e79cde198410d092b5e06417a68a11a937a4e7c86963dcc5cb.pdf

	29e49f67af4560b40b23906946315777ef0b15402641723f9b959fe83ad28ad8.pdf
	29e49f67af4560b40b23906946315777ef0b15402641723f9b959fe83ad28ad8.pdf
	d0ed4208584c98e79cde198410d092b5e06417a68a11a937a4e7c86963dcc5cb.pdf

	5626c81403804840298d1d6feb4eade08355e870471f0986832444ea51c5804b.pdf
	5626c81403804840298d1d6feb4eade08355e870471f0986832444ea51c5804b.pdf

